

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

J. P. Hoverby A/S

Romancevej 29, 2730 Herlev

CVR-nr. 70 63 88 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Henrik B. Sanders
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.P. Hoverby A/S Romancevej 29 2730 Herlev CVR-nr.: 70 63 88 19 Stiftet: 25. september 2012 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik B. Sanders, (Formand) Kim Almlev Bo Rabech Almlev Jens Grosen Lindhardt Henrik Hansted Jensen
Direktion	Kim Almlev
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	RSD Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste hovedaktivitet er at drive virksomhed som hovedentreprenør på entrepriser og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 926 t.kr. mod 2.273 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	925.663	2.272.946
Distributionsomkostninger	-3.583	-1.326
Administrationsomkostninger	-923.840	-1.486.793
Driftsresultat	-1.760	784.827
Andre finansielle indtægter	3.867	258
Resultat før skat	2.107	785.085
Skat af årets resultat	-447	-172.700
Årets resultat	1.660	612.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Overføres til overført resultat	1.660	12.385
Disponeret i alt	1.660	612.385

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.228.221	2.110.840
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	238.639	79.784
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	176.287	144.473
	Andre tilgodehavender	0	134.950
	Tilgodehavender i alt	<u>2.643.147</u>	<u>2.470.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.058.213</u>	<u>2.143.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.701.360</u>	<u>4.613.834</u>
	Aktiver i alt	<u>3.701.360</u>	<u>4.613.834</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Overført resultat	543.223	541.563
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	Egenkapital i alt	1.543.223	2.141.563
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	77.944	79.983
	Hensatte forpligtelser i alt	77.944	79.983
Gældsforpligtelser			
2	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	239.338	222.288
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.640.520	1.899.183
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	8.791
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	97.628
	Anden gæld	197.849	164.398
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.080.193	2.392.288
	Gældsforpligtelser i alt	2.080.193	2.392.288
	Passiver i alt	3.701.360	4.613.834
1 Medarbejderforhold			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	2024	2023
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	0	477.219
Pensioner	0	58.764
Andre omkostninger til social sikring	0	1.878
Personaleomkostninger i øvrigt	0	36.686
	0	574.547
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
	31/12 2024	31/12 2023
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.673.165	3.384.999
Aconto faktureringer	-2.673.864	-3.527.503
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-699	-142.504
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	238.639	79.784
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-239.338	-222.288
	-699	-142.504
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	541.563	529.178
Årets overførte overskud eller underskud	1.660	12.385
	543.223	541.563
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2024	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	0	600.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., samt arbejdsgarantier 2.171 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.228

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	12
Eventualforpligtelser i alt	12

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RSD Holding ApS, CVR-nr. 33239157, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
